conformidade 	legal 	e 	ao 
aprimoramento dos mecanismos de 
liderança, estratégia e controle. 

VALOR TOTAL 	30.800,00  

Adjudicado para AC - ADMINISTRACAO E CONTABILIDADE LTDA - ME inscrita no CNPj/MF: 
20.993.245/0001-74, pelo melhor valor de R$ 30.800,00 (trinta mil, oitocentos reais), em 
02/02/2026.